

Buk, dnia 16 października 2020 r.

ZP.360.05.2020

**Wykonawcy**

**Tablica ogłoszeń**

**Strona [www.zgk-buk.pl](http://www.zgk-buk.pl)**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **dostawę w formie leasingu ciągnika rolniczego oraz zmiatarki dla Zakładu Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.**

W związku z wnioskami Wykonawców złożonymi w dniach 12-13.10.2020 r. o udzielenie wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o informację, czy Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego są lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP)<sup>[iii]</sup>, bliskimi współpracownikami PEPA<sup>[iii]</sup> lub członkiem rodziny PEPA<sup>[iv]</sup>. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

**Odpowiedź nr 1:**

**Beneficjentami Rzeczywistymi Zamawiającego są osoby fizyczne, które nie zajmują ani nie zajmowały w ciągu ostatnich 12 miesięcy eksponowanych stanowisk politycznych, nie były i nie są bliskimi współpracownikami PEPA lub członkiem ich rodziny.**

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail?

**Odpowiedź nr 2:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści podpisanie umowy leasingu na wzorze Wykonawcy z odniesieniem do postanowień SIWZ oraz wzoru umowy z SIWZ? Wzór umowy Zamawiającego nie reguluje wszystkich kwestii dotyczących leasingu.

**Odpowiedź nr 3:**

**Zamawiający w § 11 ust. 7 Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 6A do SIWZ oraz w § 11 ust. 7 Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 6B do SIWZ zawarł zapisy regulujące tę kwestię.**

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający nie poniesie innych kosztów związanych z umową leasingu niż wskazanych w SIWZ.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oznaczenie umowy leasingu również systemowym numerem umowy wg ewidencji Wykonawcy?

**Odpowiedź nr 5:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na oznaczenie umowy leasingu również systemowym numerem umowy wg ewidencji Wykonawcy.

**Pytanie nr 6:**

Z uwagi na fakt, że przedmiot zamówienia nie podlega rejestracji w Wydziale Komunikacji, jest pojazdem wolnobieżnym prosimy o informację, czy Zamawiający dokona ubezpieczenia w zakresie – ubezpieczenie majątkowe plus OC zamiatarki?

**Odpowiedź nr 6:**

Zgodnie z zapisem SIWZ: Rozdział 3 Opis przedmiotu zamówienia Zadanie Nr 2: DOSTAWA W FORMIE LEASINGU ZAMIATARKI ELEWATOROWEJ CIĄGNIONEJ JEDNOOSIOWEJ punkt 4 „4. Ubezpieczenie zamiatarki w zakresie OC i AC na czas leasingu leży po stronie Zamawiającego. Zamawiający ponosi koszty podatku od środków transportu oraz opłatę za emisję spalin.”

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca (właściciel przedmiotu zamówienia)?

**Odpowiedź nr 7:**

Tak, potwierdza to treść § 9 ust. 3 Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 6A do SIWZ oraz treść § 9 ust. 3 Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 6B do SIWZ.

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

**Odpowiedź nr 8:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 9:**

Czy na potwierdzenie zdolności technicznej i zawodowej Zamawiający dopuści potwierdzenie dostaw w postaci podpisanych bez zastrzeżeń Protokołów Odbiorów?

**Odpowiedź nr 9:**

Tak, Zamawiający dopuści potwierdzenie dostaw w postaci podpisanych bez zastrzeżeń Protokołów Odbiorów.

**Pytanie nr 10:**

Czy w przypadku spadku WIBOR poniżej poziomu 0, Zamawiający dopuści przyjęcie wartości WIBOR = 0 do naliczania rat leasingowych?

**Odpowiedź nr 10:**

Tak, Zamawiający dopuści przyjęcie wartości WIBOR = 0 do naliczania rat leasingowych, w przypadku spadku WIBOR poniżej poziomu 0.

**Pytanie nr 11:**

Prosimy o udostępnienie Wykonawcy zestawienia/oświadczenia/informacji o zobowiązaniach i należnościach Państwa spółki.

**Odpowiedź nr 11:**

**Zamawiający załącza STAN NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZAŃ.**

**Pytanie nr 12:**

Wysyp boczny na prawą stronę (w kierunku przyczepy/kontenera stojącego na poboczu) Czy zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie posiadające wysyp tylny na wysokości 2,64 m? Jest to rozwiązanie, które pozwala opróżnić zbiornik bezpośrednio na platformę ciężarówki, w przypadku opróżniania na ziemię, umożliwia zrobienie wyższych stosów zamiast tworzyć niskie, szerokie stopy materiału.

**Odpowiedź nr 12:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na urządzenie posiadające wysyp tylny.**

**Pytanie nr 13:**

Długość szczotki walcowej min. 1.150 mm.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na szczotkę walcową długości 1010mm?

**Odpowiedź nr 14:**

**Zamawiający dopuszcza by szczotka walcowa miała długość min 1010 mm.**

**Pytanie nr 14:**

Aluminiowe listwy zbierające transportera z zaciskanymi profilami.

Czy Zamawiający zaakceptuje listwy nie zaciskane a przykręcane? Co jest rozwiązaniem bardziej korzystnym, gdyż wystarczy zmienić gumę, a nie cały profil.

**Odpowiedź nr 14:**

**Zamawiający dopuszcza zbierające listwy transportera przykręcane.**

**Pytanie nr 15:**

Min. 14 listew z zabierakami gumowymi.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający zaakceptuje 9 listew z zabierakami gumowymi? Taka budowa elewatora nie ma wpływ na funkcjonalność zmiatarki przy czym jest rozwiązaniem tańszym, bardziej niezawodnym i tańszym w przypadku konieczności naprawy.

**Odpowiedź nr 15:**

**Zamawiający nie zaakceptuje 9 listew z zabierakami gumowymi.**

**Pytanie nr 16:**

Wysokość gumowych zabieraków min. 84 mm.

Czy Zamawiający zaakceptuje zabieraki gumowe wys. 80 mm.?

**Odpowiedź nr 16:**

**Zamawiający dopuszcza by wysokość zbieraków gumowych wynosiła min. 80 mm.**

**Pytanie nr 17:**

Dwa zbiorniki z tworzywa sztucznego, odchylane na boki w celu całkowitego odsłonięcia dostępu do transportera. Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie równoważne w postaci jednego zbiornika ze stali nierdzewnej ?

**Odpowiedź nr 17:**

**Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem, po uchyleniu zbiornika operator uzyska dostęp do transportera.**

**Pytanie nr 18:**

Napęd od Wałka Odbioru Mocy ciągnika poprzez pompę tandemową o pojemności min. 27ccm/19ccm

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie z pojedynczą pompą ( jest to rozwiązanie prostsze, a co za tym idzie mniej zawodne, oraz tańsze i łatwiejsze w ewentualnej naprawie)?

**Odpowiedź nr 18:**

**Zamawiający nie zaakceptuje rozwiązania z pojedynczą pompą.**

**Pytanie nr 19:**

Pulpit sterujący wszystkimi operacjami zmiatania z kabiny kierowcy tj.:

... hydrauliczna regulacja siły docisku szczotek talerzowych do podłoża (odciążenie szczotek talerzowych)

W naszej zamiatarce siła docisku jest regulowana automatycznie czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie?

**Odpowiedź nr 19:**

**Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**Pytanie nr 20:**

Obudowa aluminiowa pulpitu sterującego

Czy zamawiający zaakceptuje plastikową obudowę pulpitu?

**Odpowiedź nr 20:**

**Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**Pytanie nr 21:**

Kolorowy wyświetlacz graficzny TFT z automatyczną zmianą jasności sterowaną czujnikiem "dzień-noc"

Czy zamawiający zaakceptuje wyświetlacz bez czujnika „ dzień – noc”

**Odpowiedź nr 21:**

**Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**Pytanie nr 22:**

Wałek odbioru mocy po stronie zamiatarki z przekładnią pośrednią zamontowany na dyszlu. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie równoważne bez przekładni pośredniej ponieważ w naszym urządzeniu nie jest ona potrzebna?

**Odpowiedź nr 22:**

**Zamawiający nie zaakceptuje powyższego rozwiązania.**

**Pytanie nr 23:**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł**. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

**Odpowiedź nr 23:**

Zamawiający nie poniesie innych kosztów związanych z umową leasingu niż wskazanych w SIWZ.

**Pytanie nr 24:**

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

**Odpowiedź nr 24:**

Zamawiający nie poniesie innych kosztów związanych z umową leasingu niż te wskazane w SIWZ.

**Pytanie nr 25:**

Z uwagi na fakt, że wzór stworzony przez Zamawiającego nie reguluje wszystkich kwestii związanych z prawidłowym przebiegiem umowy leasingowej, nie zapewnia prawidłowej obsługi podczas jej trwania, uprzejmie proszę o dopuszczenie dodatkowych dokumentów, standardowo stosowanych przez Wykonawcę - umowy leasingu. Wzór stanowiący integralną część SIWZ może przybrać postać umowy w sprawie zamówienia publicznego i mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

**Odpowiedź nr 25:**

Zamawiający w § 11 ust. 7 Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 6A do SIWZ oraz w § 11 ust. 7 Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 6B do SIWZ zawarł zapisy regulujące tę kwestię.

**Pytanie nr 26:**

Czy Zamawiający zgadza się aby za dzień zapłaty opłat uznać datę wpływu środków na rachunek Wykonawcy. Wykonawca nie może uznać za termin płatności dnia, którego daty de facto nie zna, bo taką właśnie datą jest dla niego data obciążenia rachunku Zamawiającego.

**Odpowiedź nr 26:**

Zamawiający nie zgadza się na zmianę powyższych zapisów.

**Pytanie nr 26:**

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 10% na 5%, z 0,1 % na 0,01%.

**Odpowiedź nr 26:**

Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczących wysokości kar umownych.

**Pytanie nr 27:**

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje oferty na leasing operacyjny.

**Odpowiedź nr 27:**

Zamawiający potwierdza, że oczekuje oferty na dostawę w formie leasingu operacyjnego.

**Pytanie nr 28:**

Czy dopuszczają Państwo pojemność silnika 3600 cm<sup>3</sup> zachowując min. Moc podaną w przetargu oraz inne parametry zyskując lepszy moment obrotowy.

**Odpowiedź nr 28:**

Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczących zakresu pojemności silnika.

PROKURENT  
*E. Borowska*  
Ewelina Szczęśniak-Borowska

PROKURENT<sup>5</sup>  
*K. Krauze*  
Katarzyna Krauze

PYTANIE 11

**Stan należności i zobowiązań na dzień 31.08.2020**

Należności krótkoterminowe	<b>859 263,53</b>
Zobowiązania długoterminowe	<b>3 875 000,00</b>
zobowiązania krótkoterminowe	<b>1 383 752,75</b>
- kredyty i pożyczki	875 000,00
- z tyt. Dostaw i usług	118 421,97
- z tyt. Podatków, ceł, ubezpieczeń, wynagrodzeń i inne	390 330,78

PROKURENT  
  
Ewelina Szczęśniak-Borowska

PROKURENT  
  
Katarzyna Krauze